
Согласно член 1, член 8 став 2 алинеја 6 и член 9 став 3 од Законот за заштита на 

личните податоци-(„ Сл.весник на РМ“ бр.7/05, 103/08, 24/10 и 135/11), ја давам следната 

 
 

И З Ј А В А 

За обработка на лични податоци 

 
 

Јас,   од  , 

(име и презиме ) 

со постојано место на живеење на ул.    

бр.  , ЕМБГ  и  број на л.к.  издадена 

   година во  , изјавувам дека податоците прикажани 

во приложената документација како и личните податоци на членовите на моето  

семејство, Општина Делчево може да ги користи во постапката за добивање на 

студентска стипендија. 

 
 
 
 
 

 

  2020 година Изјавил 
 
Делчево 
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